in singulis capitulis conpromissi et si contra factum fuerit conmit-

tenda.

Lecta, recitata et lata est in scriptis hec senteotia in cymiterio 20

ecclesie Wetflariensis, canonicis et scabinis Wetflariensibns pro maiori

parte presentibus per nos fratrem Ansbelmum conmendatorem de

Franckenfort et fratrem Volpertum de Franckenberg arbitros superius

nominatos. In cuiua rei testimonium ego frater Anshelmus conmendator

predictus sigillum meum nna cum sigillo plebani in Marpurg duxi 25

presentibus appendendum. Anno domini m?cc?xcv?, in die beati Bar-

tholomei apostoli et eciam proxime et inmediate consequenti.

Ans orig.-perg. in Köhlens. Ohne alte rttckaufschrlften. Die beiden ab-

hängenden siegel nur noch in bruchstücken vorhanden: 1) nur die linke hSlfte

erhalten, rund; lamm mit fahne; S : COMEDATORIS 2) oval; einen 30
geistlichen darstellend, näheres nicht mehr erkennbar. Vers.: Goers Mittelrh.

Heg. 4, 542 nr. 2426.

Eine fast völlig vermoderte, nur in einzelnen worten noch lesbare urk. v.

1275 . . . . palmarum in Marburg (deutsche) wird die in dem vorstehenden sprach

erwähnte Schenkung enthalten haben, denn Bio trägt die gleichzeitige rlickauf- 35
schrift: 'Donacio plebani in Vdenhvsen'. Von swei siegeln ist das erste (deean

Ludwig su Amöneburg) abgefallen; das zweite, oval, zeigt im Biegelfelde einen

grossen vogel auf einem bäumchen, umschr. unlesbar.

1) So hier im orig.
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[um 131*]. — [am 1320]. 281

1306. Graf Heinrich von Waldeck schreibt seinem oheim dem

landgrafen Otto von Hessen wegen einer forderung des Konrad

Yffrides an das deutsche haus zu Marburg, [um 1315].

Illnstri principi . . lantgravio, terre Hassie domino, avunculo suo[ami3i5].

5 predilecto, H. dei gratia comes in Waldeke innate dilectionis affectum

cum obsequio indefesso. Saper tenore litterarum vestrarum Conradus

Ysfridi per nos requisitus respondit, quod a fratribus domus Tautunie 1

)

dornu8 Marpurg nichil aliud querat, quam quod Oerlacus de Verminne,

Coradus 3
) de Linne 3

) et Lüdewicus de Moniohusen opidanns

10 Frankenbergensis, quibus constat de causa 4
) fore iustum, petens

sibi super eo diem placiti assignari . Preterea noveritis, quod si

diotus Co(nradus) a predictis . . fratribus iusticiam, quam acceptavit,

recipere recusaret, ipsum nec quempiam 5
)

predictis fratribus

minus debite nocere volentem nullatenus fovere vellemus, sed pocius

l* prohibere.

Datum sub secreto nostro.

Auf der riickseite quer: Illustri principi . . lantgravio, terre Hassie